АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   от   «31»  03  2025  года                                                                  №  288
г. Татарск

О создании патрульно-контрольной группы
Татарского муниципального округа Новосибирской области

     В целях повышения эффективности работы органов управления и сил окружного звена проведение надзорно - профилактической деятельности и пресечение фактов незаконной деятельности в лесах, выявление виновных лиц, в соответствии с Уставом Татарского муниципального округа Новосибирской области
1. Создать на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области патрульно-контрольную группу.
2. Утвердить состав патрульно-контрольной группы (приложение №1).
3. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью настоящее распоряжение опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на
заместителя главы администрации   Татарского муниципального округа Новосибирской области Басалыко Л. Н.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской  области                                                                         Ю. М. Вязов

Исп. Гридина М.Ю.
8(38364) 25-476

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением администрации
Татарского муниципального  округа
Новосибирской  области
[bookmark: _GoBack]от «31 » 03 2025 г. № 288

Состав патрульно-контрольной группы
Начальник  патрульно-контрольной группы – заместитель главы администрации  Татарского муниципального округа Новосибирской области Басалыко Лариса Николаевна (т. 89134588026)
	Наименование организации
	Ф.И.О. № тел.
	Транспортные средства

	ОНД и ПР по Татарскому и Усть-Таркскому районам
	Филатова Юлия Леонидовна (по согласованию) 89138915456
83836424246

	Администрация Татарского муниципального округа НСО
	Гридина Марина Юрьевна 89137667316
83836425476
	1 ед. УАЗ

	Отдел лесных отношений по Татарскому и Усть-Таркскому лесничеству НСО
	Кидло Александр Григорьевич
(по согласованию)
89139338502
83836421507
	1 ед. УАЗ

	МО МВД России «Татарский»
	Головкин Евгений Сергеевич (по согласованию)
 89231879069

	1 ед. УАЗ

	Итого:
	4 чел. личного состава
	3 ед. техники

image1.png